
 

平成３０年２月 

 

旧小樽信用金庫でカードローンをご契約いただいていたお客様へ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、旧小樽信用金庫（又は旧小樽商工信用組合）にてご契約いただいたカ

ードローンのうち、「たるしんカードローン」及び「オリエントカード」につき

ましては、新カードにてのご利用となりますので、現在のカードはご利用でき

ません。お手数をおかけいたしますが、これらのカードローンをご利用される

場合は、３月末日までに取扱店にご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

なお、お急ぎの場合又はご住所を変更される場合は、取扱店にてお手続きさ

せていただきますので、ローンカードのほか、運転免許証等、ご本人様を確認

できる書類、（住所変更の際はご印鑑）をご持参のうえ、ご来店くださいますよ

うお願い申し上げます。 

また、「たるしんカードローン」につきましては、ローンカードのほか、カー

ドローン通帳を発行させていただいている場合がございますが、この通帳もご

使用できなくなり、これに代わり定期的にご利用明細を送付させていただきま

す（直近のご利用明細はＡＴＭの画面でも確認できます）。そのまま通帳をお持

ちいただくこともできますが、最寄の本支店又は出張所にお立ち寄りの際は、

通帳にご使用不能の表示をさせていただきますので、窓口にお申し付けくださ

いますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 


